
 

Uchwała Nr 74/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr 50/VI/2024 w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 50/VI/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

30 października 2024 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Rajmunda Rembielińskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i ma moc obowiązującą od dnia 30 października 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adama Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Właściciele działek zabudowanych, którym na podstawie Uchwały 

nr 50/VI/2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

Rajmunda Rembielińskiego, zmieniono numerację porządkową wystąpili 

do Burmistrza Miasta Gostynina z wnioskiem o przywrócenie poprzedniej nazwy ulicy 

Kolonia.  

Uwzględnić należy, że nie zostały przeprowadzone konsultacje 

z mieszkańcami, poprzedzające nadanie nazwy ulicy.   

Biorąc pod uwagę wniosek mieszkańców oraz brak przeprowadzenia 

konsultacji zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 


